ỦY BAN NHÂN DÂN
        TỈNH LẠNG SƠN

   Số: 09/2018/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lạng Sơn, ngày  30 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Sửa đổi Khoản 3, Điều 3 Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND
 ngày 17/02/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04/4/2014 của Chính phủ quy
định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố
trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 22/2015/TTLT-BCT-BNV ngày 30/6/2015
của Bộ trưởng Bộ Công Thương và Bộ Trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về công thương
thuộc Uỷ ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 18/TTr-SCT
ngày 26 tháng 01 năm 2018.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi Khoản 3 Điều 3 Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày
17/02/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn như
sau:

“3. Đơn vị sự nghiệp công lập: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến
Thương mại.

Việc bổ nhiệm, miễn nhiệm, điều động, khen thưởng, kỷ luật, từ chức,
nghỉ hưu và thực hiện chế độ, chính sách đối với cấp trưởng, phó cấp trưởng các
đơn vị thuộc và trực thuộc Sở do Giám đốc Sở Công Thương quyết định theo
quy định của pháp luật.”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 10/02/2018. Các
nội dung khác tại Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 17/02/2016 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn không thay đổi.

 2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Công
Thương, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện,
thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chính phủ;
- Bộ Nội vụ;
- Bộ Công Thương;
- Cục Kiểm tra VBQPPL-Bộ Tư pháp;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Thường trực Tỉnh uỷ;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Công báo tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Báo Lạng Sơn;
- PVP, NC, TH, KTCN, KTTH, TH-CB;
- Lưu: VT, NC (TTD).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

  Phạm Ngọc Thưởng

		2018-01-30T15:08:11+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân